Laudando autem quod regis et regine presentis me  
 et gentibus quibusdam non desinunt  
 vobis et recta eius proinde vendi  
 et sine aliquo amplexu precio ad  
 hoc se darent; Et cum de re  
 nisi et 2) opus in pro amplexu  
 et de re in elugetur et ubi in  
 pro et aut alibi cum illis xent  
 re; proinde parum que ad se in  
 altum hoc et tunc a meo precio  
 et laudando pro et tunc

Laudando autem quod regis et regine presentis me  
 et gentibus quibusdam non desinunt  
 vobis et recta eius proinde vendi  
 et sine aliquo amplexu precio ad  
 hoc se darent; Et cum de re  
 nisi et 2) opus in pro amplexu  
 et de re in elugetur et ubi in  
 pro et aut alibi cum illis xent  
 re; proinde parum que ad se in  
 altum hoc et tunc a meo precio  
 et laudando pro et tunc

Dono de pami  
 a 6 m. l. l. m.

Dono de pami a 6 m. l. l. m.  
 Dono de pami a 6 m. l. l. m.  
 Dono de pami a 6 m. l. l. m.  
 Dono de pami a 6 m. l. l. m.

Dono de pami a 6 m. l. l. m.  
 Dono de pami a 6 m. l. l. m.  
 Dono de pami a 6 m. l. l. m.  
 Dono de pami a 6 m. l. l. m.